中共中国冶金地质总局委员会巡视工作办公室

- 1 -

关于对正元地理信息集团开展领导人员亲属
和其他特定关系人所办企业与本单位业务

往来情况专项检查的公告

根据总局党委统一部署，专项检查组定于 8 月中旬至 8

月底对正元地理信息集团股份有限公司开展领导人员亲属和

其他特定关系人所办企业与本企业业务往来情况专项检查。

现就有关事项公告如下：

一、检查内容

（一）党委落实主体责任情况。正元地理信息集团党委

对专项整治工作是否高度重视，是否坚决落实主体责任，按

照“不忘初心、牢记使命”主题教育工作部署，按照总局党

委关于开展专项整治的通知要求，认真研究部署开展专项整

治工作，工作方案是否具体可行，责任是否清晰到位；党委

书记是否亲自抓、亲自管，充分发挥带头和示范作用。

（二）重点人员开展自查自纠情况。正元地理信息集团

领导班子成员和关键岗位人员，是否严格按照通知要求，严

格开展自查自纠，是否如实报告本人、亲属和其他特定关系

人所办企业与本企业业务往来的情况，是否对已报告的违规

- 2 -

行为及时予以纠正、停止有关业务往来；是否存在弄虚作假、

欺骗组织，虚报、瞒报、漏报、刻意掩盖的现象。

（三）部署开展专项整治情况。是否在本单位所属各级

单位开展专项整治，做到一级查一级，一级管一级，工作过

程是否扎实、结果是否真实，是否能通过专项整治，有效推

动政治生态进一步净化。

（四）建章立制情况。是否能够举一反三，建章立制，

巩固自查自纠成效，从制度上切断利益输送的链条，真正建

立不能腐的长效机制。

二、工作方式

根据工作需要，检查组主要通过听取工作汇报、开展个

别谈话、受理信访、查阅文件材料等方式开展工作。

专项检查组在检查期间设举报电话，电话号码为

13366288593，电子邮箱：xsb@cmgb.cn，通信地址：北京市

朝阳区姚家园路 105 号 2 座总局党委专项检查组，邮政编码：

100025。检查组每天受理电话时间为 8:00-20:00，受理电话

举报和信访时间截止到 2019 年 9 月 10 日。

总局纪委举报电话为 010-59282068，通信地址：北京市

朝阳区姚家园路 105 号 2 座总局纪委综合业务室，邮政编码：

100025。

总局党委巡视工作办公室

2019 年 8 月 15 日

	关于对正元地理信息集团开展领导人员亲属和其他特定关系人所办企业与本单位业务
	往来情况专项检查的公告